各位

2025 年 3 月 10 日

公益財団法人 日本英語検定協会

TEAP および TEAP CBT

成績表再発行の手数料 改定のお知らせ

公益財団法人 日本英語検定協会（以下、英検協会）は、2025 年度 4 月より、TEAP および TEAP CBT の「成

績表再発行」手数料につきまして、郵送料および資材等に係る費用を考慮し、下記の通り料金を改定いたしますことを

ご報告いたします。

2025 年 4 月からの価格

検定 サービス 補足
価格

（国内発送のみ）

TEAP

TEAP CBT
成績表再発行

・成績表再発行は、TEAP ウェブサイトでご自身の TEAP ID で

ログイン後、ウェブ上でお申し込みいただきます。

 ・TEAP スコアの有効期間は 2 年度（翌年度末まで）です。

  有効期間が過ぎているスコアの再発行は不可となります。

1,200 円

（税込・送料込）

TEAP に関する情報は、TEAP ウェブサイトをご覧ください。 https://www.eiken.or.jp/teap/

なお、TEAP CBT の成績表再発行につきましては、2025 年度末（2026 年 3 月 31 日迄にお申し込みいただいた分）

まで対応させていただきます。（「成績表の再発行」について https://www.eiken.or.jp/teap/result/#anc04 ）

以上

https://www.eiken.or.jp/teap/
https://www.eiken.or.jp/teap/result/#anc04